EPISTOLA. XCI. Quomodo ad omne quod eueniare potest, firmandus est animus. Et qd omnia mortalium mortalitate damnata sunt. Vbi non indignatione, sed aquanimitate opus est contra fatum.

**I**liberalis noster nunc tristis est, nunciato incendio, quo Lugdunensis colonia exiusta est. Mouere hic casus quemlibet posset, nedum hominem patriæ suæ amissimū. Quæ res efficit, ut firmitatem animi sui querat, quæ uidelicet ad ea quæ timeri posse putabat, exercuit. Hoc uero tam inopinatum malum, & pene inauditum, nō miror si sine metu fuit, cū eset sine exemplo. Multas enī ciuitates incendiū uexauit, nullā abstulit. Nam etiā ubi hostili manu iniecta ignis immisus, multis locis deficit, & quis subinde excite, raro tamē sic cuncta depauperat, ut nihil ferro relinquit. Terru quoq; uix tam gravis & perniciuos fuit motus, ut tota oppida euerteret. Nunq; deniq; tā infestū ulli exarsit incendio, ut nihil alteri superfet incendio. Tot pulcherrima opera, quæ singula illustrare urbes singulas possent, una nox stravit, & in tanta pace quā tūne bello qd timeri pot, accidit. Quis hoc credit? Vbiq; armis gefætibus, cū toto orbe terrarū